
Cestouzemi Ceskou 
 kosmopolitní akce 17. června 2018  15.00 -18.00 hod.

Zveme Vás na netradiční akci, která je určena pro děti všech národů, které jsou v současné době v České 
republice. Účelem akce je nejen seznámení se s kulturou České republiky, ale také navázání přátelských 
vztahů mezi českými dětmi a dětmi cizinců. Na této kosmopolitní akci, se nejen dobře pobavíte, ale také 
se dozvíte o krásách české země. Při tom si zalezete na horolezecké stěně, vystoupáte na rozhlednu, 
budete tvořit v keramické i výtvarné dílně, nebo se můžete podílet na výrobě karoserie českého au-
tomobilu a zakouzlit si ve ,,Škole kouzel“. To vše a plno dalšího na Vás čeká v DDM - Monet.

Dům dětí a mládeže Praha 12 - Modřany, Herrmannova 2016/24, 143 00 Praha 4, 
tel.:  +420 244 400 334, www.ddmmonet.cz,  www.facebook.com/ddmmonet Dům dětí a mládeže Praha 12 - Monet, Herrmannova 2016/24, 

143 00 Praha 4, tel.: +420 244 400 334, www.ddmmonet.cz, 

Akce ve spolupráci s organizacemi:  

Dům dětí  a mládeže Praha 12 -  Monet Vás srdečně zve na akci:

Výstup na horu Říp

Horolezení v Krkonoších

Výroba erbu ČR

Výroba Pražského hradu

Lidové tance

Národní divadlo - Škola kouzel

Výro
ba ka

ro
se

rie
 -  

auto Šk
oda

Kde:  Dům dět í  a  mládeže Praha 12 -  Monet,  Herrmannova 24

Praha

Změna programu vyhrazena


